знаходяться на поточних банківських рахунках товариства не існує. 

Пасив 
1. Власний капітал 

Власний капітал товариства становить: 
 на початок звітного періоду: 7658 тис. грн. 
 на кінець звітного періоду:  7802 тис. грн. 

Статутний капітал товариства складає 7050000 грн. (Сім мільйонів п’ятдесят тисяч гривень 00 
копійок).  

Структура власного капіталу та зміни у його складі, що відбувалися на протязі 12 місяців 
звітного 2012 року детально викладені у Примітках до Форми №4 „Звіт про власний капітал” і 
безпосередньо наводяться у самій Формі №4 „Звіт про власний капітал”.